
Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, во
двата реката на сабахскиот сунет ги рецитирал

сурите „Кул ја ејјухел кафирун“ на првиот рекат и
„Кул хуваллаху ехад“ во вториот

Ебу Хурејре, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, во двата реката на сабахскиот сунет ги рецитирал

сурите „Кул ја ејјухел кафирун“ на првиот рекат и „Кул хуваллаху ехад“ во
вториот.

[صحيح] [رواه مسلم]

Божјиот  пратеник,  салаллаху  алејхи  ве  селем,  преферирал  во  двата  реката  на
сабахскиот сунет, по Фатиха, на првиот рекат да ја рецитира сурата „Кул ја ејјухел
кафирун“ (Ел-Кафирун), а во вториот „Кул хуаллаху ехад“ (Ел-Ихлас).

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/11256
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